Além disso, após a realização do acordo extrajudicial (ID. 313617857), o autor também 

arcou com honorários sucumbenciais fixados em R$ 70.000,00 (setenta mil reais). 

Por isso, ajuizou a presente ação (ID. 313617397), requerendo a condenação da 

requerida ao pagamento de R$ 120.312,50 (cento e vinte mil, trezentos e doze reais e cinquenta centavos) a 

título de danos materiais, referentes à restituição dos valores pagos à requerida e despendidos nas execuções, 

além de indenização de R$ 20.000,00 (vinte mil reais) por danos morais. 

Em contestação (ID. 313617894), a requerida sustentou que os serviços de assessoria